Sigu. **T**ob. x. vbi legim⁹ q̄ miſ ſig.
ſo **T**obia puero a patre. cū ciro
grapho i rages ciuitatē medo
rū pro recuperādis. x. talents
argenteis angelo ſociato. q̄ p̄ſi
ſpoſondit illū reducē tpe dete
minato atq̄ a p̄e p̄ixo. mater
ei⁹ lachrymabat iterim irreme
diabili pcuſſa dolof ⁊ dicebat.
vt qd te miſimus pegrinari ba
culū ſenectutis nſc: p̄gebat enī
oi die ad loca vñ filij ſperabat
aduētū ſeu reditū. **E**t vna die
ſic faciēdo asperxit ⁊ vidit fami
llā ⁊ diuitias illū pcedētes. **E**t
ſic p̄' lachrymas mltosq̄ plo: a
tus conſequita eſt grādē letitiā.
Ita vi mat⁹ eſſ gaudiū q̄ pri
eraſ dolor. **H**pualr. **P**er Tho
bia filiū Thobie ſubaudit xp̄io
ſiliū dei ⁊ filiuz viginis bñdicte.
Igiū iſte dei fil⁹ miſius ē a p̄ſe

Maria uirgo

accepto cyrographo nre mortalitatis et soluto debito nostre mortalitatis: descendit ad inferos. et inde decem talenta id est humanum genus quo ad salvandos rediit. et nota quod tenari us numerus notat humanum genus cum ordinibus angelorum copuladum ut superius dictum fuit. Itz p Thobia et angelum simul sociatos cognoscere potes intelligeris humanitate Christi verbo associataz in uno supponito. Descendit ergo dei filius seu Christus in rages ciuitatis pro solutione debiti humanae nae corrupte. qui ipse per lignum prolonuit et in ligno nostro extermiauit peccatum. quo diabolus sub cyrographo sicut diuine oculi vincentes tenebat vice ex pugnacione in ligno quod miserum hominem in ligno expugnauerat et quod expugnatum detinebat captiuum. vii Her. in suis meditationibz de sperare vix potuisse pro nimia petra mea nisi quia verbum tuum domine. Verbum caro factum est et habitauit in nobis. Ille enim factus est obediens usque ad mortem. morte autem crucis. nullus cyrographus nostrorum petitorum et illud effigies crucis pecuniam crucifixit et moritur. Agitur cu ista Christus praetaret post mortem ego maria multis pressu laetiorum multis quod occupata geometris numerabat dies rationis Ihesus. et ibat festinanter ad loca frequenter illa visitans vestrum filij speravat aduentus quod scripturam meditabatur assidue quod de Christi resurrectione spiritu precioso loquebatur. Et cum iaz ad terminum resurrectionis Christi et determinatum esset puerum denotum auctoritate quoniam lachrymabatur in scipa dictum. Quis idicabat mihi quem diligat aia mea ubi cubat et ubi gesuitus quod nunciate illi quoniam dolore langueo. O quod te misericordia pergrinari solatium aie mee. Reuertere dulcis mihi dulcescat amaritudo doloris mei. Exeat gladius quod praesulit aia matris tue. redde mihi letitiam plementum tue: ostende mihi faciem tuam: sonor vox tua in auribus meis. Opes mea et vita mea videatur te: et sufficit mihi. Cum intra se virgo beatissima hymni praetaret. Ecce angelorum multitudine. ecce Christi familia ipsius precidens quod in aure virginis taliter salvationem premisit. Regina celi letare alleluia: quod meruit Christum portare alla resurrexit sic dixit alla hic igitur antiquus ab angelis condita creditur. Quod autem ultius additum est. scilicet ora pro nobis tecum. factum est ab ecclesia. Igitur lenas oculos et aspicias virgo vidit Christum unigenitum suum venientem inter aures celi qui sequentem salutationem ei concutitur. o. et surrecta Anseline. O ingratissima Christus. Ego singularis rosa celice amicitatis prelucidum fidus inter nos.

Maria uirgo.

meas lucernas dñini lumis
susceptinas in tuo Iesu: pre ol
bus gaude gaudio magn o. qz
quē teū t hoiez peperisti t pro
paix vberibus enuristi. Vidi
sti in cruce pendentē. Videbis
in celo regnātem. videbis oēm
altitudinē celestium terrestrium
t infernoz inclinatā eius mai-
stati. Et videbis oē robur iūni-
corum attritū post hec aut̄ oba-
tam melissua. beata virgo humili-
li voce t solita ait. Benedictus
q venit in noie dñi. t cadens in
faciem suam adorauit illuz di-
Et nunc dñe suscipe p̄ces ancil-
le me. t presta. vt si quis ad me
q̄uis petor accesserit corde con-
trito tuā indulgentiā petiturus
illaz abundāter ipetrasse se no-
scat. t calidi hostis infidias i hu-
i ins vite exitu secursus pirans
at. Et ait ad ipsam dñs. O inte-
merata t in eternū bñdicta quā
ta est tua charitas quāta est tua
benignitas. Tu glia Jerusalez
in letitia israel. Tu honorificen-
tia populi dei. Esto mater mis-
ericordie t peccatorum aduoca-
ta vt omnes gandeant ad te. cō
solentur per te. Et sic beata vir-
go extinc facta ē aduocata no-
stra. Ideo Bernardus in ser-
mone. Maria omnibus om-
nia facta est charitate debitori-
ce fecit se omnibus misericor-
die hinuz aperuit: vt de plenitu-
dine ei⁹ accipiant uinerā. Ca-

pius redēptionem: eger eu-
rationē: tristis: consolationē:
peccator veniā: iustus gratiā:
angelī letitiam: filius dei carnis
humane substanciē deniq̄ tota
trinitas gloriam: vt non sit qui
se abscondat a charitate eius. **G**regorius. Hubandi prudēs
lector me non asserere seu affer-
tive premissa in figura precedē-
ti dicere. est tamen quē edaz pul-
chra adaptatio que si predican-
da sit legentium discretioni re-
linquo. puto tamen pie creden-
dum esse dominum matrem p-
riam que tanta passa est pro
Christi passione penam in sui
resurrectione vt ceteros hono-
rassē.

Elevauerunt archam in
ublimez. Bencis septi-
mo. Prudēs mercator
omnes suas merces cognoscēs
preciosas tractat prius de loco
congruenti. Spiritualiter. Co-
gnoscens dei filius matrez ma-
riam virginem gloriosam eius
esse inter omnes creaturas spe-
ciosam prius voluit illi locum
preparare speciosum t amentū
in quo ipa sublimaretur. t post
modum cum celesti collegio de-
scendere ad ipsam sumendam.
Figura. secundo Regum sexto. **S**ig-
vbi legimus David regem ta-
bernaculum fecisse iusta domū
suā p̄ reponēda archa federis.
descēdit ipse cū eleq̄ suis israel

Maria uirgō.

et tulerunt archā de domo amina
dab que' erat in gabaa et posue-
runt eam super plaustrum no-
num: quē cū ḥza tetigisset per-
cussus est a dño. temū porauen-
runt archā in locū suū Dāvid
precedente cū citara cū canto-
ribus electis ex israel. Spūali-
ter. subaudi per archaz federis
beatā virginē que rali federe or-
dinata est. vt videlicet repleta
sit gratia et gloria a deo: et nos p
ipsaz gratia repleamur. Istud
est igit̄ fedus vt ppter nos sal-
uatorēs p̄ceperit. Et per ipsum
nobis propitiatione procuret.

Ang. Unde Aug. in quodā ser. Ut. n.
ad te gra plena loquar ex grā
te teles. O piissima peccatoribz
gratiosa cui nimiriū peccatoruz
restauratio tāte sublimitatis ex-
titit cā. Mira loquar. O dñia
sed sic est multū: audeo: multuz
gaudeo. Nos. n. ibi teqz nobis
necessitudo mira p̄federat. s. vt
pro nobis habeas cē qđ es nos
vero per te id quod sumus. Si
n. nulla nostra precessisset tran-
sgressio non foret secuta nfā re-
dēptio. et si necessarii nō fuisset
nos redimi necessariū non erat
te parere redēptore. per Dāvid
ergo subaudi xpm qui taberna-
culū. i. locū sublimē in cel' beate
virginī super angelos iuxta cel-
stūdīc sue maiestatis parauit.
Genīs igit̄ in die assumptio-
nis cū electis suis israel. i. cum

ordinibus sanctorum angelo-
rum: recepit beatam archam d
omo. Aminadab qui interpre-
tatur pp̄ls. Gabaa vero inter-
tatur vallis qz eduxit cā de po-
pulo mortaliū. Et d̄ hac lachry-
marū valle sed in plaustro pos-
tu eius sacrosancto corpore per-
cussus est. ḥza. i. index qui illō
tangere atēauit. p̄cedebat aut̄
Dāvid cū cātoribz. i. cū ange-
lis sequētibus apostolis. Et no-
qz per plaustrū nouū in quo fu-
it archa positū corp⁹ virgis glo-
riose resuscitatū et glorificatum
intelligitur cui reddita est aia
vt tota in sublimi gloria collo-
carek sicut pie credit sup choros
angelorum ad celestia regna.
Unde nob̄ gratias tribuit abū-
dantius. Unde Aug. in ser. su Aug
pradicte. Id hāc vſqz ad gloriam
tu gloriola. puocata es vt sup-
no regi hereas superius in sup-
nis que in angelicā trānsis di-
gnitate vſqz ad supni regis es
sublimata p̄fensum. Abi. n. po-
suit idē filius tu rex quod exte-
sumpsit ibi posuit t̄ te reginam
d̄ qua sumpsit: nec. n. sacuz est
alidi te esse q̄zvbi est illud quod
a te genituz est. hinc nos p̄ te
hereditam̄ misericordiam̄ miseri-
ingrati gratiā. ventam̄ peccato-
res. sublimia insim̄ celestia ter-
reni. deuz homines mortales.
vitā t̄ patriā p̄eigrini.

O Escēdu ros parū t̄ mā **P**

na. Numer. xi. Tempore teris
q̄n̄ philomena cātā ros tūc in-
cipit descendere t campi germi-
nare. q̄z hymbr abiit t recessit.
Spūaliter. mūdus diu fuerat
piuatus ḡfē tei roz. pp̄ hye-
mis primoz parentuz peccata.
Agei. i. **D**rohibiti sunt celi ne-
darent rozem. sed cantate cele-
sti philomena. s. **G**abriele ar-
chagēlo illud dulce cāticuz; iſau-
res h̄ginis. **A**ue ḡfa plena. tc.
Descendit ros de celo. s. dei fili^o
in vīri virginale t cū eo dul-
cedo benedictiōis t gratie t ces-
savit gelu amaritudinis t dolo-
Sig. ris. **S**ig. **J**ud. vi. vbi legim^o? dñs
dedisse signū gedeon vi liberarē
tur filiū israel de manu **H**adiā
pr̄ hūc modū. s. q̄ ipse **G**edeō
vellus i area poneret. **E**t ibi ros
m̄i descederet nulla parte t ter-
re roze p̄fusa q̄ sic postmodū fa-
ctū est. **E**t sic percussio **S**adian
genit israel multo rēpose. **H**i-
ritualiter. istud fuit signū quod
gen^o humani petebat a deo. ps.
Sac meū signū in bonuz redit
dñs signū de roze q̄d descederet
in virginē glōsā **I**sa. vii. **D**ro-
pier hoc dabit robis dñs signū
Ecce virgo concipiet t pariet fi-
liū. tc. **O**d signū recognoscens
Dauid ait. Descendet sicut ros
in vellus. **N**am ipsa virgo bea-
ta fuit vellus quo celestis agnus
cooperitus est. **I**psa igitur sola
fuit in quaꝝ ros descedit q̄z quē